
 

 
 

EXTRATOS DE ADITIVOS 2021 

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA 

Telefax (75) 3641-3641 – CNPJ 16.176.067/0001-11 

 

 

 

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 067/17 
 
Processo Adm. Nº 0177/17, Modalidade de licitação: Pregão Presencial nº 028/17. Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e JEOVANA SANTOS DE ASSIS EPP, CNPJ nº 03.795.466/0001-19. Objeto: Prorrogação do 
prazo do contrato de MANUTENÇÃO DAS MOTOS DA FROTA PERTENCENTE AO SAAE. Valor do contrato: R$ 52.070,00 
(Cinquenta e dois mil e setenta reais). Vigência: de 14/08/2021 a 13/08/2022. Data da assinatura: 09 de agosto de 2021, 
Valença-Ba. 

 
 

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 072/17 
 
Processo Adm. Nº 0196/17, Modalidade de licitação: Pregão Presencial nº 039/17. Partes: SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA e VALDEMAR MELO DA MOTA & CIA LTDA ME, CNPJ nº 07.353.979/0001-20. Objeto: 
Prorrogação do prazo do contrato de prestação de serviços de provedor de acesso à internet e transporte de dados. 
Valor do contrato: R$ 58.800,00 (Cinquenta e oito mil e oitocentos reais). Vigência: de 01/09/2021 a 31/08/2022. Data da 
assinatura: 09 de agosto de 2021, Valença-Ba. 

 
 

 


